PVG Burgenlandkreis mbH
Betriebsstelle Zeitz

Zeitz, den 28. 06. 2023

BURGEMNLAMNDKREIS

Auszug - Fahrplan 2023/24 gultig ab 17. 08. 2023
Unterrichtsbeginn / - ende

Grundschule Kayna 07.30 Uhr Do+Fr. 12.25 Uhr

(Tel.: 034426 / 21 217) Mo-Do. 13.20 Uhr

Bockwitz - Wirchwitz - Kayna

Linie 840/12

Mo.-Fr.

06.22 Uhr Bockwitz
06.24 Uhr Suxdorf
06.29 Uhr Lobas
06.31 Uhr W rchwitz, Oberdorf
06.33 Uhr Wiirchwitz
06.36 Uhr Loitsch
06.41 Uhr Oelsen
06.43 Uhr Spora
06.45 Uhr Prehlitz
06.47 Uhr NiBma
06.50 Uhr Zettwell, Ort

06.53 Uhran  Kayna, Schule

Hohenkirchen - Brockau - Kayna

Linie 842/12

Mo.-Fr.

06.40 Uhr ab Hohenkirchen
06.45 Uhr Brockau
06.47 Uhr WeilRenborn
06.49 Uhr Abzw. Mahlen
06.50 Uhr Roda

06.55 Uhran  Kayna
weiter nach Zeitz

Zeitz - Wildenborn - Kayna

Linie 842/47

Mo.-Fr.

06.47 Uhr ab Zeitz, Busbahnhof
06.50 Uhr Zeitz, Weberstr.
06.52 Uhr Zeitz, Kalktor
06.54 Uhr Zeitz, Kleefeldplatz
06.56 Uhr Zeitz, Abzw. Bergsiedlung
06.58 Uhr Zeitz, Klinikum
07.02 Uhr Geul3nitz

07.05 Uhr Wildenborn

07.07 Uhr Lindenberg

07.10 Uhran  Kayna, Schule
weiter nach Meuselwitz



Riickfahrten

Kayna - Brockau - Zeitz

Linie 842/43+34 ®

Do.+Fr.
12.40 Uhr ab
12.44 Uhr
12.45 Uhr
12.47 Uhr
12.49 Uhr an
12.59 Uhr ab
13.02 Uhr
13.04 Uhr
13.07 Uhr
13.11 Uhr
13.13 Uhr
13.15 Uhr
13.16 Uhr
13.17 Uhr
13.20 Uhr an

Kayna, Schule

Roda

Abzw. Mahlen
WeilRenborn

Brockau

Kayna, Schule
Lindenberg

Wildenborn

Geul3nitz

Zeitz, Klinikum

Zeitz, Abzw. Bergsiedlung
Zeitz, Gleinaer Str.
Zeitz, August-Bebel-Str.
Zeitz, Schitzenstr.
Zeitz, Busbahnhof

Kayna - Wirchwitz - Lobas - Oelsen

® = Rufbus

Linie 840/15 ®

Do.+Fr.
12.40 Uhr ab
12.43 Uhr
12.51 Uhr
12.53 Uhr
12.59 Uhr
13.04 Uhr an

Kayna, Schule
Zettweil

Wrchwitz, Oberdorf
Lobas

Loitsch

Oelsen

Kayna - Zettweil - Brockau

Linie 842/41
Mo.-Fr.
13.50 Uhr ab
13.52 Uhr
13.57 Uhr
13.58 Uhr
14.00 Uhr
14.02 Uhr
14.07 Uhr an

Linie 842/18
Mo.-Fr.
14.35 Uhr ab
14.38 Uhr
14.40 Uhr
14.43 Uhr
14.47 Uhr
14.49 Uhr
14.51 Uhr
14.52 Uhr
14.53 Uhr
14.56 Uhr an

Kayna, Schule

Zettweil - nur bei Bedarf ®
Roda

Abzw. Mahlen
Weilenborn

Brockau

Hohenkirchen - nur bei Bedarf ®

Kayna

Lindenberg

Wildenborn

Geulnitz

Zeitz, Klinikum

Zeitz, Abzw. Bergsiedlung
Zeitz, Gleinaer Str.

Zeitz, August-Bebel-Str.
Zeitz, Schitzenstr.
Zeitz, Busbahnhof

Kayna - Geul3nitz - Wirchwitz - Zeitz

Linie 842/26+ 841/31+36

Mo.-Fr
13.49 Uhr ab
13.54 Uhr
13.56 Uhr
13.59 Uhr
14.03 Uhr
14.05 Uhr
14.07 Uhr
14.08 Uhr
14.10 Uhr
14.20 Uhr
14.25 Uhr
14.32 Uhr
14.34 Uhr
14.35 Uhr
14.36 Uhr
14.39 Uhr an

Kayna, Schule
Lindenberg
Wildenborn

Geul3nitz

Bockwitz

Suxdorf

Wirchwitz

W rchwitz, Oberdorf
Lobas

Oelsen

Loitsch

Zeitz, Abzw. Bergsiedlung
Zeitz, Gleinaer Str.
Zeitz, August-Bebel-Str.
Zeitz, Schitzenstr.
Zeitz, Busbahnhof



